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WYJAŚNIENIA 

 
 Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami) w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: :„Przebudowa                
ul. Wodnej wraz z sygnalizacją świetlną na skrzyżowaniu ulic: Wodnej                        
i Kardynała Stefana Wyszyńskiego  w Kostrzynie nad Odrą”, do Zamawiającego 
zostały wniesione niżej przytoczone pytania. Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy – 
Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia:  
 
Pytanie 1: 
Z jakiego materiału wykonana jest istniejąca sieć kanalizacji deszczowej DN 500, do 
której należy podłączyć przykanaliki od nowo budowanych wpustów ulicznych 
poprzez nadbudowanie studni? 
 
Odpowiedź:   
Sieć kanalizacji deszczowej DN 500 wykonana jest w technologii betonowej.        
 
Pytanie 2: 
Dokumentacja projektowa określa studnie do nadbudowania wykonane z gotową 
kinetą. Czy Zamawiający dopuści wykonanie studni do nadbudowania jako studnie              
z kinetą murowaną na istniejącym kanale? 
 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza studni murowanych. 
 
Pytanie 3: 
Prosimy o podanie na jakiej głębokości zalega woda gruntowa, w celu określenia 
kosztów odwodnienia wykopów. 
 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie posiada badań geotechnicznych. 
 
 
Pytanie 4: 
Jeśli Zamawiający posiada to prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej badań 
geologicznych ulicy wodnej lub terenów przyległych. 
 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie posiada badań geotechnicznych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Pytanie 5: 
Proszę o udzielenie informacji, czy włączenia przykanalików do studni, w których wlot 
przykanalika jest nad dnem studni wyżej niż 0,8m, należy wykonać jako włączenie 
kaskadowe. Proszę również podać, czy ewentualnie ma to być kaskada wewnętrzna 
czy zewnetrzna? 
 
Odpowiedź:   
Dokumentacja projektowa nie przewiduje włączeń wpustów za pomocą kaskad. 
 
 
Pytanie 6: 
W opisie dokumentacji projektowej podane jest, że włazy kanalizacyjne mają być bez 
wentylacji, natomiast w specyfikacji technicznej określone są jako włazy 
wentylowane. Prosimy o doprecyzowanie rodzaju włazów. 
 
Odpowiedź:   
Należy stosować włazy niewentylowane. 
 
 
Pytanie 7: 
Jeśli Zamawiający posiada nagrania z inspekcji TVC kanalizacji deszczowej DN500 
w ul. Wodnej, to prosimy o jeje zamieszczenie na stronie internetowej. 

 
 

Odpowiedź:   
Zamawiający nie posiada inspekcji telewizyjnej kanałów. 

 
Pytanie 8: 
W przedmiarze branży drogowej widnieje dział D-03.00.00. 
Odwodnienie korpusu drogowego, obejmujący wykonanie kanalizacji deszczowej, 
studzienek ściekowych fi 500 mm, wpust żeliwny typu drogowego, przykanalik z rur 
PVC fi 200 mm – 10 szt. 
Prosimy o podanie jakiego zakresu ta pozycja dotyczy (nr studni), gdyż przedmiar 
sanitarny w zupełności obejmuje ilości studzienek ściekowych wpustów ulicznych               
i długości przykanalików DN200 PVC oznaczonych na planie sytuacyjnym. 
 
Odpowiedź:   
Całość robót związanych z przebudową kanalizacji deszczowej została ujęta              
w przedmiarze branży sanitarnej. Przedmiar nie obejmuje regulacji istniejącego 
uzbrojenia.  
 
 
 

    Z poważaniem 
 

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 

   dr Andrzej Kunt 
 
 
Otrzymują:  
1. Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ. 

 


